Casius,

Casius, ff. de legatis. 3. cap. ex literis. 7. de spōsalibus) significa
succesiō in locū iure sanguinis, & descendētia, nō verō hāeredi-
tariorū hāreditatis, como se suele dezir muy vñlgar y ordinaria
mēte en los Mayorazgos; Pedro hereda a Inā, y es lo mēsmo q
si dixerat succedit in ipsius locum, & maioratum iure sanguini-
nis, & descendētiae, nullo tamen iure hāreditario, de quo est
bonus textus in l. 4. tit. 15. part. 2. ibi: *Finca en su lugar, y hereda*
sus bienes, & tamen verbum hereda, que es lo mēsmo que suce-
dēy finca en su lugar, ut latē per Dominum Ludouicum de
Molina de primogenijs lib. 1. cap. 3. per totum.

De Secundo Medio. §. II.

¶ **E**N este procederemos con suma breuedad, porque mucho
de lo a el tocante queda apuntado in superioribus, y sola-
mente premitiendo quod summa in materia collationis ra-
tio, consiste en dos Polos, æquitatis scilicet, & æqualitatis, de
que ay textos muy ordinarios. Item, que por esta razon (quæ
se impér & in omni fictione Princeps est) introduxo en este ca-
so la representacion, la qual es fiction inducta, y el pri-
mer miembro de las fictions, videlicet, quando la ley finge
ser aquello que verdaderamente no es, exempli gratia, quādō
in bello mortuus per gloriam viuere intelligitur l. amissi. ff.
de excusationibus tutorum. §. 1. institutis eodem, vel quod in
dote intercessit stipulatio, quæ revera nō intercessit. l. vnica,
§. accedit. C. de rei vxorij actione, & in nostro casu, quod pa-
ter, vel mater nepotis viuunt, & succedunt qui re vera defun-
cti sunt, y mediante esta fiction, y el natural deseo de los pa-
dres. l. liberorum, ff. de verborum significat. ibi: *Ideō enim filios,*
filias vē concipimus, ut eorum prole, earum vē eternitatis nobis in eū
memoriam relinquamus, & hac mediante fictione remotior re-
*präsentet proximiorem, & ita successibilis fiat, quod non ali-
ter fieret quam mediante representatione, quia ubi est filius,*
*ibi est corpus patris. l. cum scimus. C. de Agricolis, & caro fi-
lij est vna cū carne patris c. hoc autē. 30. q. 3. & patē, & filius,*
vna persona iudicatur l. fin. C. de impuberum, & sic ne posper
omnia succedit aucto, ac si pater succederet si viuis existeret nō
*ex vi transmissionis (quæ non potest habere locum in hāre-
ditate nondum delata) sed ex mera representatione, ita quod*
dici

dici potest, quod nō fīc ē, sed verē pater succedit; quia in filio
est sublītātā ipsius patris, vt post Abbarem bellē ratiocinatur
Spino in speculo testamentorum, glos. 18, num. 49, & seqq.
De tal manera, que para vencer la pretension de los tios, que
era no auer de ser sucessibles cō ellos sus sobrinos, fue menes-
ter esta representacion, que propriamente es priuilegio, & pri-
uata lex contra rigorem legis communis ex æquitate, vt pro-
bat texrus in authenticō de hæredibus ab intestato venienti-
bus, cap. 3, versi. Huiusmodi, ibi: *Huiusmodi vero priuilegium.* Et
in veri: *Quando quidem, ibi: Tale priuilegium deditus.*